Data jsou aktuální na den 08-05-2024 22:29
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/genertor-uni-t-utg1010a-p-19883.html
Generátor Uni-T UTG1010A
Včetně DPH 7 399 Kč
Bez DPH 6 114 Kč
Dostupnost Není skladem
Katalogové číslo 001001273
Výrobce UNI-T
Popis produktu
HLAVNÍ PARAMETRY
Analogová šířka pásma: 10 MHz
Počet kanálů: 1
Rychlost vzorkování: 125 MS / s
Generované průběhy: sinusová vlna, čtverec, trojúhelník, rampa, impuls, šum, stejnosměrný proud, libovolný
Typy modulace: AM, FM, PM, ASK, FSK, PSK, PWM
FREKVENČNÍ CHARAKTERISTIKY
Sinusová vlna: 1 µHz ~ 10 MHz
Čtverec: 1 µHz ~ 5 MHz
Pulz: 1 µHz ~ 5 MHz
Rampa: 1 µHz ~ 400 kHz
DC: ± 5 V (50 Ohm), ± 10 V (vysoké odpory)
Libovolné průběhy: 1 µHz ~ 2 MHz
ARBITRÁLNÍ PRŮBĚHY
Hloubka záznamu: 16 průchodů
Vertikální rozlišení: 14 bitů
ZÁKLADNÍ PARAMETRY
Napájení: 100 V ~ 240 V AC, 50/60 Hz
Displej: 4,3 "TFT LCD (480x272 px)
Rozměry: 165 x 110 x 320 mm
Hmotnost: 3,2 kg
Příslušenství: napájecí kabel, kabel USB, kabel BNC, CD
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold